vandi. Volumus quoque ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate, vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, 

quae hisce Litteris Nostris tribueretur, si originaliter exhibitae vel ostensae 

forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provin

cialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, aliisque constitutio

nibus et ordinationibus Apostolicis, vel quavis firmitate roboratis, statutis, 

consuetudinibus ceterisque quibuslibet, etiam specialissima mentione di

gnis, quibus omnibus per praesentes auctoritate Apostolica dérogamus. 

Nemini autem has Litteras Nostras dismembrationis, erectionis, conces

sionis, statuti, mandati, derogationis et voluntatis Nostrae infringere, vel 

eis contrarre liceat. Si quis autem ausu temerario hoc attentare praesum-
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pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Aposto? . 

lorum Eius se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum anno Domini millesimo nongen

tesimo trigesimo secundo die tertia mensis lumi, in festo Sacratissimi 

Cordis Iesu, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH EUGENIUS CARD. PACELLI 

Cancellarius S. B. E. a Secretis Status. 

Ioseph YVilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLVI, n. 6. - M. Riggi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

EX VICARIATUS APOSTOLICI DE KWEIYANG DISMEMBRATIONE ERIGITUR MISSIO 

INDEPENDENS DE SHITSIEN IN SINIS. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Vicariatus apostolici de Kweiyang in 

Sinis Administrator Apostolicus Nos docet, missionarios a Sacratissimo 

Corde Iesu iam nonnullis ab annis sacro missionario ministerio fungi in 

parte orientali territorii, quod sub iurisdictione Ordinarii vicariatus prae

dicti positum est; nunc autem, suffragante quoque Delegato apostolico 

Nostro in Sinis, a Nobis suppliciter idem Administrator exposcit, ut a vica

riatu ipso eandem territorii partem distrahere et in missionem sui iuris 

erigere velimus. Hisce vero votis Nos, ex munere apostolico quo in terris 

fungimur, bono missionum provehendo iugiter intenti, ultro libenterque 

annuendum censemus. Quare, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus 

Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui praesunt Sacrae 

Congregationis de Propaganda Fide negotiis, omnibusque rei momentis